[image: image1.jpg](,
g\v
o

CANELA - RS

%

ﬁ’as H

Oqo

[image: image1.jpg]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ERRATA AO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 103/2021
O pregoeiro de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, informa a correção dos valores de referência no edital PREGÃO ELETRÔNICO N.º 103/2021, o qual tem por objeto Registro de preços para aquisição de entrada de energia Elétrica monofásica, com empresa autorizada, NBR 5410, a ser adquirida de forma fracionada pelo período de um ano.
1 – Corrige os valores de referência:
Item 1: R$1.430,00
Item 2: R$  165,00
Informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações e Compras, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 4077 ou através do e-mail licitacoes@canela.rs.gov.br e/ou pregão@canela.rs.gov.br .
Canela/RS, 15 de outubro de 2021.
Paulo Barbacovi Araujo
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 054 282 4077